
令和7年1月 

ご利用者の皆様へ 

 

支店再編のお知らせ 

 

平素より当 JA事業につきまして格別のご理解とご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当 JA は激動する環境変化に対応し、今後も地域農業を支える JA として

農業の発展と地域社会に貢献するため、以下のとおり支店再編を実施いたします。 

 支店再編に伴い、利用者の皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、今後も地

域農業の発展と皆様のご期待に応えるべく、身近で親しみやすい JA となるよう役職員一

丸となって一層努力してまいります。 

何卒利用者の皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【大津地区】 

現出張所 

◎小松出張所 

最終営業日 

令和 7年 2月２1日（金） 

 

    

 

 

 

 

 

支店（店舗番号） 

志賀町支店（124） 

〒520-0523 

滋賀県大津市和邇南浜55-2 

営業開始日        

令和 7年 2月 25日（火） 

 

小松出張所を志賀町支店へ統合 

志賀町支店は令和 7年 2月２1日（金）をもって現在の場所での営業を終了し、

同年2月 25日（火）より下記住所にて営業を開始させていただきます。 


